
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2.3.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená

sníž. přenesená

Cena s DPH v

6546056

Oprava budovy TO a garáže Mladotice

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6546056

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

2.3.2017

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00SO 3 Oprava budovy TO Třemošná

0,00 0,00

0,000,00SO 1 Oprava budovy TO

0,000,00SO 2 Oprava budovy garáže

Oprava budovy TO a garáže Mladotice

Strana 2 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2.3.2017

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava budovy TO a garáže Mladotice

SO 1 - Oprava budovy TO

Strana 3 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2.3.2017

Zadavatel:  Projektant: 
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    765 - Krytina skládaná 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Oprava budovy TO a garáže Mladotice

SO 1 - Oprava budovy TO

Strana 4 z 25



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2.3.2017

Zadavatel:  Projektant: 
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 319202113
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou 
mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm

m 40,800 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (2*7,10+2*13,30) 40,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
2 K 629995201 Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem sušeným m2 23,280 0,00

CS ÚRS 2017 
01

VV 2*(12,30*0,60)+2*(7,10*0,60) 23,280

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
3 K 985131311

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými 
kartáči

m2 23,280 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*(12,30*0,60)+2*(7,10*0,60) 23,280

4 K 985142112
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 
40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m

m2 23,280 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*(12,30*0,60)+2*(7,10*0,60) 23,280

5 K 985231112
Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 
m2 upravované plochy přes 6 do 12 m

m2 23,280 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*(12,30*0,60)+2*(7,10*0,60) 23,280

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 762 Konstrukce tesařské 0,00

6 K 762331923
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 
řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 
do 8 m

m 36,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (6*6,00) 36,000

7 K 762332922
Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo 
hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 39,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (6*6,60) 39,600

8 K 762341660
Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, 
závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z palubek

m2 25,300 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 4*(6*0,50)+2*(13,30*0,50) 25,300

9 M 611911200 palubky obkladové SM profil klasický 12,5 x 96 mm A/B m2 27,830 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 4*(6*0,50)+2*(13,30*0,50) 25,300
VV 25,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 27,830

10 K 762342214
Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. 
při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm

m2 159,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV M1 159,600

11 M 605141010 řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2 m3 1,140 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (2*(13,30*12)*0,04*0,06) "latě" 0,766
VV (2*(13*6,00)*0,04*0,06) "kontralatě" 0,374
VV Součet 1,140

12 K 762342441 Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí m 156,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*(13*6,00) 156,000

13 K 762342812
Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60 st. se všemi 
nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové 
vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m

m2 159,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV M1 2*(13,30*6,00) 159,600

14 K 762343811
Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně 
kostry, krajnice a závětrného prkna, pevných žaluzií a bednění z dílců, z 
prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

m2 25,300 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 4*(6*0,50)+2*(13,30*0,50) 25,300

15 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

t 1,371 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
16 K 764001831 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny z taškových tabulí do suti m2 159,600 0,00

CS ÚRS 2017 
01

VV M1 159,600

Oprava budovy TO a garáže Mladotice

SO 1 - Oprava budovy TO

Strana 5 z 25



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

17 K 764001851
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene s větrací 
mřížkou nebo podkladním plechem do suti

m 13,300 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 13,30 13,300

18 K 764001851
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene s větrací 
mřížkou nebo podkladním plechem do suti

m 13,300 0,00
CS ÚRS 2017 
01

19 K 764002801 Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti m 24,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (4*6,00) 24,000

20 K 764002812
Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině 
skládané

m 26,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (2*13,30) 26,600

21 K 764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti m 1,800 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (4*0,45) 1,800

22 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti m 26,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (2*13,30) 26,600

23 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 10,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

24 K 764101143
Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy 
rovné z taškových tabulí, sklon střechy přes 30 do 60 st.

m2 159,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV M1 159,600

25 M 553501830
krytina střešní profilovaný pozinkovaný plech s barevnou polyesterovou 
úpravou šíře 1000 mm

m2 159,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
PE  v ostatních barvách

VV M1 159,600

26 K 764201106
Montáž oplechování střešních prvků hřebene větraného včetně větrací 
mřížky

m 13,300 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 13,30 13,300

27 M 553508710 krytina střešní ocelová  hřebenáč LHS hladký matný PE kus 13,300 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 13,30 13,300

28 M 553502030 těsnění k střešní krytině 1000 mm, pod hřebenáč kus 13,300 0,00
CS ÚRS 2017 
01

29 K 764213657
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou sněhový rozražeč

kus 52,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (4*13) 52,000

30 K 764242303
Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného 
plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm

m 24,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (4*6,00) 24,000

31 K 764242332
Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného 
plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm

m 26,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (2*13,30) 26,600

32 M 592440330 mřížka  větrací dl. 100 cm m 26,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
Spotřeba: 1 kus/1 m

VV (2*13,30) 26,600

33 K 764311604
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo 
horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 330 mm

m 1,800 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (4*0,45) 1,800

34 K 764511602
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně 
háků a čel půlkruhový rš 330 mm

m 26,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (2*13,30) 26,600

35 K 764511642
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně 
háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 
mm

kus 2,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

36 K 764518622
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, 
kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm

m 10,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (2*5,00) 10,000

37 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

t 0,989 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 765 Krytina skládaná 0,00

38 K 765191013
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně 
na bednění nebo tepelnou izolaci

m2 159,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV M1 159,600

39 M 592444340
fólie difúzně otevřená doplňková hydroizolační vrstva se dvěma lepicími 
pruhy - 1 role 75 m2

kus 2,500 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
Spotřeba: 1 role/75 m2

VV 2,27272727272727*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,500

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
40 K 783123101 Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 25,300 0,00

CS ÚRS 2017 
01

VV 4*(6*0,50)+2*(13,30*0,50) 25,300

41 K 783124101 Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 25,300 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 4*(6*0,50)+2*(13,30*0,50) 25,300

42 K 783128211
Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením 
akrylátový

m2 25,300 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 4*(6*0,50)+2*(13,30*0,50) 25,300

Strana 6 z 25



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

43 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště kpl 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
44 K 070001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy kpl 1,000 0,00

CS ÚRS 2017 
01

Strana 7 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2.3.2017

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava budovy TO a garáže Mladotice

SO 2 - Oprava budovy garáže

Strana 8 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2.3.2017

Zadavatel:  Projektant: 
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Oprava budovy TO a garáže Mladotice

SO 2 - Oprava budovy garáže

Strana 9 z 25



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2.3.2017

Zadavatel:  Projektant: 
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 
3 do 100 m3

m3 48,382 0,00
CS ÚRS 2017 
01

2 K 133301101
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným 
přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 4 do 100 m3

m3 6,750 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*(1,50*1,50*1,50) " vsakovací jámy" 6,750

3 K 133301109
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným 
přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 4

m3 6,750 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*(1,50*1,50*1,50) 6,750

4 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 51,757 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV M5+(1,50*1,50*1,50) 51,757

5 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 776,355 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV M5+(1,50*1,50*1,50) 51,757
VV 51,757*15 'Přepočtené koeficientem množství 776,355

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 51,757 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV M5+(1,50*1,50*1,50) 51,757

7 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 77,636 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (M5+(1,50*1,50*1,50))*1,5 77,636

D 2 Zakládání 0,00

8 K 211531111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez 
zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 
16 až 63 mm

m3 6,750 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*(1,50*1,50*1,50) 6,750

9 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,367 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

10 K 327231159
Zdivo nadzákladové opěrné z cihel pálených plných bez spárování, na 
cementovou maltu dl. 290 mm, P 20 M, pro režné zdivo

m3 7,230 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

11 K 423351212
Bednění trámové a komorové konstrukce podhledu potlačení desky 
odstranění

m2 91,425 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV M4 91,425

D 5 Komunikace pozemní 0,00

12 K 564801111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 
mm

m2 63,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

13 K 564811111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 
mm

m2 63,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

14 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
200 mm

m2 136,458 0,00
CS ÚRS 2017 
01

15 K 596211212

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

m2 63,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

16 M 592453110 dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 63,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV M3 63,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

17 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-
silikonová nanášená ručně stěn

m2 189,320 0,00
CS ÚRS 2017 
01

18 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
svislých konstrukcí stěn

m2 189,320 0,00
CS ÚRS 2017 
01

Oprava budovy TO a garáže Mladotice

SO 2 - Oprava budovy garáže

Strana 10 z 25



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

19 K 612325423
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové 
dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 
30 do 50%

m2 189,320 0,00
CS ÚRS 2017 
01

20 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

m2 189,320 0,00
CS ÚRS 2017 
01

21 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní 
otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

m2 15,360 0,00
CS ÚRS 2017 
01

22 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 214,820 0,00
CS ÚRS 2017 
01

23 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 189,320 0,00
CS ÚRS 2017 
01

24 K 629995201 Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem sušeným m2 20,425 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (2*16,20+6,05+2*1,20)*0,5 20,425

25 K 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 
50 do 80 mm tř. C 20/25

m3 11,019 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

26 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

m 54,100 0,00
CS ÚRS 2017 
01

27 M 592174100 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 54,100 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*(18,60+8,45) 54,100

28 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého tř. C 16/20

m3 3,246 0,00
CS ÚRS 2017 
01

29 K 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, 
výšky do 10 m

m2 288,750 0,00
CS ÚRS 2017 
01

30 K 941111231
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 
den použití lešení k ceně -1131

m2 2 887,500 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 288,75*10 'Přepočtené koeficientem množství 2 887,500

31 K 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, 
výšky do 10 m

m2 288,750 0,00
CS ÚRS 2017 
01

32 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

m2 307,925 0,00
CS ÚRS 2017 
01

33 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 

m2 91,425 0,00
CS ÚRS 2017 
01

34 K 962032241
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3

m3 6,492 0,00
CS ÚRS 2017 
01

35 K 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy 
přes 4 m2

m3 11,019 0,00
CS ÚRS 2017 
01

36 K 968062245
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2

m2 13,800 0,00
CS ÚRS 2017 
01

37 K 968062456
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 17,550 0,00
CS ÚRS 2017 
01

38 K 975022271
Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 
m, při tl. zdiva do 450 mm a délce podchycení přes 5 m

m 40,850 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (16,20*2+6,05+1,20*2) 40,850

39 K 975022671
Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 
m, při tl. zdiva Příplatek k cenám za každý další 1 m výšky přes 3 m, při 
tl. zdiva do 450 mm a délce podchycení přes 5 m

m 40,850 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (16,20*2+6,05+1,20*2) 40,850

40 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 189,320 0,00
CS ÚRS 2017 
01

41 K 985131311
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými 
kartáči

m2 189,320 0,00
CS ÚRS 2017 
01

42 K 985142111
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 
40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m

m2 189,320 0,00
CS ÚRS 2017 
01

43 K 985231112
Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 
m2 upravované plochy přes 6 do 12 m

m2 189,320 0,00
CS ÚRS 2017 
01

44 K 985324111 Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný (OS-A) m2 189,320 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV M1 189,320

D 997 Přesun sutě 0,00

45 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné 
přemístění

t 51,771 0,00
CS ÚRS 2017 
01

46 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

t 51,771 0,00
CS ÚRS 2017 
01

47 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

t 776,565 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 51,771*15 'Přepočtené koeficientem množství 776,565

48 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 51,771 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 998 Přesun hmot 0,00

49 K 998017001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 89,489 0,00
CS ÚRS 2017 
01

Strana 11 z 25



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

50 K 741110301
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic 
plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní D do 40 mm

m 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

51 M 10.075.248 Trubka pevná 4016E pr.16 750N tm.šedá m 20,000 0,00

52 M 10.075.252 Trubka pevná 4040 pr.40 750N tm.šedá m 1,000 0,00

53 K 741110511
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s 
nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm

m 50,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

54 M 10.357.425 Vkládací lišta LV 13 x 18 m 10,000 0,00

55 M 10.076.184 Vkládací lišta LV 24 x 22 m 20,000 0,00

56 M 10.075.272 Vkládací lišta LHD 40 x 20 m 20,000 0,00

57 M 10.079.322 Kryty, spojky a odbočky k lištám kus 21,000 0,00

58 K 741112111
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 
demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na 
svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče D do 4 mm2

kus 25,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

59 M 10.075.217 Krabice 8107 PC z PH Se svorkovnicí S-66 kus 25,000 0,00

60 K 741112353
Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a 
montáže víčka otevření nebo uzavření krabic víčkem na 4 šrouby

kus 25,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

61 K 741122211
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště 
plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 270,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

62 K 741313082
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení 
venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE

kus 9,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

63 K 741313151
Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, 
provedení IP 44 3P+N+PE 16 A

kus 5,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

64 K 741313152
Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, 
provedení IP 44 3P+N+PE 32 A

kus 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

65 K 741122611
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých 
nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 10,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

66 M 10.051.448 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2 m 160,000 0,00

67 M 10.048.186 kabel silový s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5 mm2 m 30,000 0,00

68 M 10.048.482 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2 m 90,000 0,00

69 K 741122231
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště 
plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 180,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

70 M 10.048.243 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5 mm2 m 50,000 0,00

71 M 10.048.403 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x2,5 mm2 m 130,000 0,00

72 K 741122623
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých 
nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2

m 2,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

73 M 10.048.218 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 4x10 mm2 m 2,000 0,00

74 K 741128005
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů 
trasování vedení na omítce

m 50,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

75 K 741132103
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez 
letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm2

kus 9,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

76 K 741132132
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez 
letování, počtu a průřezu žil 4x10 mm2

kus 2,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

77 K 741132145
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez 
letování, počtu a průřezu žil 5x1,5 až 4 mm2

kus 6,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

78 K 741130001
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo 
na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

kus 10,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

79 K 741310031
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením 
vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré vypínačů, řazení 1-
jednopólových

kus 5,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

80 M 10.069.957 Spínač PRAKTIK 3553-01929 B kus 5,000 0,00

81 K 741310041
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením 
vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 5-sériových

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

82 M 10.069.962 Spínač PRAKTIK 3553-05929 B kus 1,000 0,00

83 K 741310042
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením 
vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 6-
střídavých

kus 2,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

84 M 10.069.961 Spínač PRAKTIK 3553-06929 B IP44 kus 2,000 0,00

85 K 741310401
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, 
pro prostředí normální do 16 A

kus 2,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

86 M 10.265.279 Spínač 3x16A v krytu – IP 44 kus 2,000 0,00

87 M 10.081.326 Zásuvka PRAKTIK 5518-2929 B kus 9,000 0,00

88 M 10.080.131 Zásuvka 16A/400V 5-pól. IP44 nás. kus 5,000 0,00

89 M 10.080.132 Zásuvka 32A/400V 5-pól. IP44 nás. kus 3,000 0,00

90 K 741371104
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních 
přisazených 2 zdroje s krytem

kus 15,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

91 M 10.022.611
Svítidlo zářivkové uzavřené s plastovým krytem VIPET-I-PC-258-EP, 
2x58W, IP66, elektronický předř.

kus 15,000 0,00

92 M 10.024.118 Trubice 58W/840 L LUMILUX T8 OSRAM kus 30,000 0,00

Strana 12 z 25



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

93 K 741373002
Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo 
venkovních na výložník

kus 2,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

94 M 10.021.232 Svítidlo výbojkové  MALAGA SGS 101/070W kus 2,000 0,00

95 M 10.024.278 Výb.70W sod.E27 elip.mat.SON -PHILIPS kus 2,000 0,00

96 M 10.641.824 Nástěnný  výložník s krátkou  trubkou pro uchycení výbojky kus 2,000 0,00

97 K 741120301
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně 
plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, 
CHAH-R(V)) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2

m 10,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

98 M 10.966.395 vodič H07V-K 4 zž (CYA) m 8,000 0,00

99 M 10.049.942 vodič H07V-K 16 zž (CYA) m 2,000 0,00

100 K 741112111
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 
demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na 
svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče D do 4 mm2

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

101 K 741910412
Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a 
příslušenstvím bez víka, šířky do 100 mm

m 27,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

102 M 10.530.230 Žlab DZ 35x100 drátěný ZNCR -KOPOS KOLÍN  - délka 3 m m 27,000 0,00

103 M 10.663.922 Rychlospojka DZRS/B pozink – KOPOS KOLÍN kus 20,000 0,00

104 M 10.663.926 Deska DZMD/B montážní F-žár. Zinek kus 20,000 0,00

105 K 741910511
Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro 
upevnění přístrojů a zařízení celkové hmotnosti do 5 kg

kus 34,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

106 M 10.697.138 Nosník NPS 250 – na stěnu pro uchycení svítidel kus 24,000 0,00

107 M 10.530.233 Podpěra DZDS 100/B kus 10,000 0,00

108 M 10.793.278 Vrut 6x60 zap.hl.poz.s bit. kus 100,000 0,00

109 M 10.076.231 Hmoždinka 8(sada 10 ks) kus 10,000 0,00

110 K 741910711 Montáž nosných drátů a lan na konzolách s napínači napnutí lan jednoho m 7,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

111 K 741910721
Montáž nosných drátů a lan na konzolách s napínači osazení konzol s 
jedním napínačem

kus 2,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

112 M 10.051.280 lano pozinkované pr. 7x3 (50) - TREMIS - 1m ~ 0,4 kg kg 3,000 0,00

113 M 10.151.765 hák pro uchycení do stěny kus 2,000 0,00

114 K 741990013
Ostatní doplňkové práce elektromontážní zhotovení otvorů v plechu tl. 
do 4 mm kruhových, D přes 29 do 42 mm

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

115 M 10.624.439 Kabelová vývodka kus 1,000 0,00

116 K 741990041
Ostatní doplňkové práce elektromontážní montáž tabulek pro rozvodny a 
elektrická zařízení výstražné a označovací

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

117 M 10.044.379 Tabulka"HL.VYPÍNAČ" A6 F kus 1,000 0,00

118 M 10.042.266 Tab. 0100c1-černý blesk 3x7cm F kus 1,000 0,00

119 K 741810002
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a 
vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 
tis. Kč

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

120 K 998741101
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 
m

t 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

121 K
Sborník SŽDC 
7498351

Vydání průkazu způsobilosti provedení prohlídky a zkoušky právnickou 
osobou a vydání průkazu způsobilosti (pro funkční celek, provizorní stav)

kus 1,000 0,00

122 K 741210002
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů 
běžných, hmotnosti do 50 kg

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

123 M
R – nabídka 
dodavate

Dodávka rozvaděče R08 – schema zapojení a specifikace přístrojů – viz 
výkres

kus 1,000 0,00

124 K 741320042 Montáž pojistkových patron do 60A kus 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

125 M 10.081.635 Pojistková vložka E33 - 40A kus 3,000 0,00

126 K HZS2221
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
elektrikář

hod 34,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

127 K 711161511
Izolace nopovými foliemi [systém DELTA] na ploše svislé sanace vlhkých 
stěn nebo soklů, zatížitelnost 70 kN/m2 [PT] sanační folie s omítací 
mřížkou, výška nopu 8 mm

m2 12,255 0,00
CS ÚRS 2017 
01

128 K 711161573
Izolace nopovými foliemi [systém DELTA] ukončení izolace provětrávací 
profil [PT]

m 40,850 0,00
CS ÚRS 2017 
01

129 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,018 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 713 Izolace tepelné 0,00

130 K 713110811
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, 
dílců, desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z vláknitých 
materiálů, tloušťka izolace do 100 mm

m2 91,425 0,00
CS ÚRS 2017 
01

131 K 713111121
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, 
páskou apod.)

m2 91,425 0,00
CS ÚRS 2017 
01

132 M 631667590 pás tepelný pro všechny druhy nezatížených izolací tl.160 mm m2 93,254 0,00
CS ÚRS 2017 
01

Strana 13 z 25



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV M4 91,425
VV 91,425*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 93,254

133 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 
m

t 0,206 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

134 K 762131811
Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí 
nebo tyčoviny

m2 18,150 0,00
CS ÚRS 2017 
01

135 K 762132138
Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl. do 32 mm na pero a drážku, 
na polodrážku, na vložené pero

m2 18,150 0,00
CS ÚRS 2017 
01

136 M 605151110 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm m3 0,454 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*(6,05*3/2)*0,025 0,454

137 K 762331954
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 
řeziva průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části 
krovového prvku přes 8 m

m 116,700 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (4*16,20+4*1,50+4*6,05+8*1,20+2*6,05) 116,700

138 K 762420832
Demontáž obložení stropů nebo střešních podhledů z cementotřískových 
desek šroubovaných na pero a drážku, tloušťka desky do 16 mm

m2 91,425 0,00
CS ÚRS 2017 
01

139 K 762822932
Nosná konstrukce stropů doplnění části stropního trámu montáž 
(materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 116,700 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (4*16,20+4*1,50+4*6,05+8*1,20+2*6,05) 116,700

140 M 605111690 řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I. - III. m3 2,287 0,00
CS ÚRS 2017 
01

141 K 998762102
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,517 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

142 K 763131751
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany

m2 91,425 0,00
CS ÚRS 2017 
01

143 M 283292100 folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m m2 100,568 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
Parotěsná zábrana zpevněná mřížkou s hlavní funkcí jako větrotěsná zábrana..

VV M4 91,425
VV 91,425*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 100,568

144 K 763132111

Podhled ze sádrokartonových desek – samostatný požární předěl 
dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD CD profily 
vyplněny TI z minerálních vláken objemové hmotnosti 40 kg/m3 
jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm, TI tl. 40 mm, EI 

m2 91,425 0,00
CS ÚRS 2017 
01

145 K 998763100
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 
m

t 1,740 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

146 K 764518622
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, 
kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm

m 4,500 0,00
CS ÚRS 2017 
01

147 K 998764102
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,010 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

148 K 766622115
Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu 
plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m

m2 7,680 0,00
CS ÚRS 2017 
01

149 M 611400250
okno plastové jednokřídlé vyklápěcí 120 x 150 cm, bezpečnostní sklo 
CONEX

kus 4,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 4 4,000

150 K 766694113
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných 
nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

kus 4,800 0,00
CS ÚRS 2017 
01

151 M 607941020 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,26 x 1 m m 4,800 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 4*1,20 4,800

152 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,146 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

153 K 767651113
Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajížděcích pod 
strop, plochy přes 9 do 13 m2

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

154 M 553458080
vrata garážová sekční zateplená  lamela typ L rozměr 6000 x 2250 
povrch "woodgrain", elektrické dáílkové ovládání, vstupní dveře ve 
vratech,

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

155 K 998767102
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,181 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

156 K 783101201
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 
broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé

m2 104,340 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV
2*(6,10*2,30/2)+2*(18,20*1,00)+4*(4,50*1,00)+30*(5,50*0,15)+4*(16,20*0,
15)+8*(1,20*0,15)

104,340

157 K 783224101 Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 104,340 0,00
CS ÚRS 2017 
01

Strana 14 z 25



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV
2*(6,10*2,30/2)+2*(18,20*1,00)+4*(4,50*1,00)+30*(5,50*0,15)+4*(16,20*0,
15)+8*(1,20*0,15)

104,340

158 K 783228111 Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný akrylátový m2 104,340 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV
2*(6,10*2,30/2)+2*(18,20*1,00)+4*(4,50*1,00)+30*(5,50*0,15)+4*(16,20*0,
15)+8*(1,20*0,15)

104,340

159 K 783823135
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

m2 189,320 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV M1 189,320

160 K 783826315 Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin mikroarmovací silikonový m2 189,320 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV M1 189,320

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

161 K 784211111
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za 
mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m

m2 280,745 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

162 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce 
dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

kpl 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
163 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště kpl 1,000 0,00

CS ÚRS 2017 
01

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
164 K 070001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy kpl 1,000 0,00

CS ÚRS 2017 
01

Strana 15 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2.3.2017

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava budovy TO a garáže Mladotice

SO 3 - Oprava budovy TO Třemošná

Strana 16 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2.3.2017

Zadavatel:  Projektant: 
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    765 - Krytina skládaná 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Oprava budovy TO a garáže Mladotice

SO 3 - Oprava budovy TO Třemošná

Strana 17 z 25



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2.3.2017

Zadavatel:  Projektant: 
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107171

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 
do 150 mm

m2 85,550 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV T4 85,550

2 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 
3 do 100 m3

m3 29,025 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (9,80*1,50*0,30)+(4,00*13,70*0,30)+(4,60*2,00*0,30) "zánková dlažba" 23,610
VV (1,50+9,80+4,00+13,70+7,10)*0,30*0,50 "obrubníky" 5,415
VV T5 Součet 29,025

3 K 122201109
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 
3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 29,025 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV T5 29,025

4 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 29,025 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV T5 29,025

5 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 29,025 0,00
CS ÚRS 2017 
01

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 29,025 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV T5 29,025

7 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 43,538 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV T5*1,50 43,538

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

8 K 319202113
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou 
mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm

m 47,400 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (8,50+4,60+6,30+5,30+14,70+9,80)-(2*0,90) 47,400

D 5 Komunikace pozemní 0,00

9 K 564801111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 
mm

m2 85,550 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV T4 (9,80*1,50)+(4,00*13,70)+(4,60*2,00)+(13,70*0,50) 85,550

10 K 564811111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 
mm

m2 85,550 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV T4 85,550

11 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
200 mm

m2 85,550 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV T4 85,550

12 K 566901223
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s 
rozprostřením a zhutněním štěrpískem tl. 200 mm

m2 48,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (6,00*8,00) 48,000

13 M 583336520 kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 t 10,560 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (48*0,20)*1,10 10,560

14 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 85,550 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV T4 85,550

15 M 592453110 dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 89,828 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 85,55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 89,828

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

16 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-
silikonová nanášená ručně stěn

m2 125,230 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV T1
(9,80*3,70)+2*(8,60*3,70)+2*(8,60*2,80/2)+2*(3,70*3,70)+(4,10*3,70)+(5,4
0*2,70)+(5,4*2/2)-4*(1,40*1,50)-4*(0,40*0,80)-2*(0,90*2,00)-(080*0,60)

125,230

Oprava budovy TO a garáže Mladotice

SO 3 - Oprava budovy TO Třemošná

Strana 18 z 25



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

17 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

m2 125,230 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV T1 125,230

18 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných 
vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 63,500 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (4*1,50)+(4*0,80)+(2*0,90)+0,80+(5*3,70)+10,00+5,20+(2*9,00) 63,500

19 M 553430250
profil omítkový rohový pro omítky venkovní  7 mm s kulatou hlavou 
7mm

m 66,675 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (4*1,50)+(4*0,80)+(2*0,90)+0,80+(5*3,70)+10,00+5,20+(2*9,00) 63,500
VV 63,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 66,675

20 K 622143004
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných 
vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících 
[APU lišty]

m 34,800 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV
4*(1,40+1,50+1,40)+4*(0,80+0,40+0,80)+2*(2,00*0,90+2,00)+(0,60+0,80+0,
60)

34,800

21 M 590514750
profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 6 mm/2,4 
m

m 36,540 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm

VV
4*(1,40+1,50+1,40)+4*(0,80+0,40+0,80)+2*(2,00*0,90+2,00)+(0,60+0,80+0,
60)

34,800

VV 34,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 36,540

22 K 622325102
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 
hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

m2 125,230 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV T1 125,230

23 K 622531021
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně 
penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn

m2 125,230 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV T1 125,230

24 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní 
otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

m2 61,280 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 4*(1,40*1,50)+4*(0,40*0,80)+2*(0,90*2,00)+(080*0,60) 61,280

25 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 125,230 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV T1 125,230

26 K 629995201 Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem sušeným m2 35,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV T3 35,600

D 8 Trubní vedení 0,00
27 K 899201211 Demontáž mříží litinových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě do 50 kg kus 11,000 0,00

CS ÚRS 2017 
01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

28 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

m 36,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (1,50+9,80+4,00+13,70+7,00) 36,000

29 M 592175120 obrubník parkový betonový přírodníI 50x5x20 cm kus 72,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (1,50+9,80+4,00+13,70+7,00)*2 72,000

30 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého tř. C 16/20

m3 3,240 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (1,50+9,80+4,00+13,70+7,00)*0,30*0,30 3,240

31 K 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, 
výšky do 10 m

m2 179,220 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV T2 (9,80*4,50)+(8,60*7,50)+(5,40*6,50)+2*(3,70*4,80) 179,220

32 K 941111231
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 
den použití lešení k ceně -1131

m2 179,220 0,00
CS ÚRS 2017 
01

33 K 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, 
výšky do 10 m

m2 179,220 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV T2 179,220

34 K 962032631
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel 
pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou

m3 0,405 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*0,45*0,45 0,405

35 K 978015341
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 
vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu 
přes 10 do 30 %

m2 125,230 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV T1 125,230

36 K 985131311
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými 
kartáči

m2 35,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV T3 (2*12,40+10,20+4,10+5,40)*0,80 35,600

37 K 985142111
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 
40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m

m2 35,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV T3 35,600

38 K 985231112
Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 
m2 upravované plochy přes 6 do 12 m

m2 35,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV T3 35,600

D 997 Přesun sutě 0,00

39 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné 
přemístění

t 32,382 0,00
CS ÚRS 2017 
01

Strana 19 z 25



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

40 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

t 32,382 0,00
CS ÚRS 2017 
01

41 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

t 32,382 0,00
CS ÚRS 2017 
01

42 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 32,382 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 998 Přesun hmot 0,00

43 K 998017001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 70,014 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

44 K 711161511
Izolace nopovými foliemi [systém DELTA] na ploše svislé sanace vlhkých 
stěn nebo soklů, zatížitelnost 70 kN/m2 [PT] sanační folie s omítací 
mřížkou, výška nopu 8 mm

m2 35,100 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (8,50+9,80+12,20+4,60) 35,100

45 K 711161573
Izolace nopovými foliemi [systém DELTA] ukončení izolace provětrávací 
profil [PT]

m 35,100 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (8,50+9,80+12,20+4,60) 35,100

46 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,035 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
47 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti m 32,700 0,00

CS ÚRS 2017 
01

VV (3,70+4,60+10,40+4,00+2*5,00) 32,700

48 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 13,500 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (3*4,50) 13,500

49 K 764511602
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně 
háků a čel půlkruhový rš 330 mm

m 32,700 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (3,70+4,60+10,40+4,00+2*5,00) 32,700

50 K 764511642
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně 
háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 
mm

kus 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

51 K 764518622
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, 
kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm

m 13,500 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (3*4,50) 13,500

52 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

t 0,086 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 765 Krytina skládaná 0,00

53 K 765121904
Vyspravení krytiny betonové na sucho sklonu do 30 st., počet tašek do 8 
ks/m2, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%

m2 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 1 1,000

54 M 592444650 taška betonová hladká symetrická základní 1/1 33,5x42cm kus 10,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
Spotřeba: 10 kus/m²

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
55 K 767662110 Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním m2 13,760 0,00

CS ÚRS 2017 
01

VV 4*(1,40*1,50)+4*(0,40*0,80)+2*(0,90*2,00)+(0,80*0,60) 13,760

56 M 130100130 tyč ocelová kruhová, v jakosti 11 375 D 14 mm t 0,300 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 1,23 kg/m

57 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

t 0,300 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
58 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 6,880 0,00

CS ÚRS 2017 
01

VV (4*(1,40*1,50)+4*(0,40*0,80)+2*(0,90*2,00)+(0,80*0,60))/2 "nátěr mříží" 6,880

59 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 6,880 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (4*(1,40*1,50)+4*(0,40*0,80)+2*(0,90*2,00)+(0,80*0,60))/2 "nátěr mříží" 6,880

60 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

m2 6,880 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (4*(1,40*1,50)+4*(0,40*0,80)+2*(0,90*2,00)+(0,80*0,60))/2 "nátěr mříží" 6,880

61 K 783406801 Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením m2 6,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*(11*0,30) 6,600

62 K 783414101 Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický m2 6,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*(11*0,30) 6,600

63 K 783417101
Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

m2 6,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*(11*0,30) 6,600

Strana 20 z 25



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

64 K 783491013
Příplatek k ceně nátěru klempířských konstrukcí dvojnásobného, za 
provedení ve sklonu střechy přes 30 do 60 st.

m2 6,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*(11*0,30) 6,600

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

65 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště kpl 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
66 K 070001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy kpl 1,000 0,00

CS ÚRS 2017 
01

Strana 21 z 25


